ПРОТОКОЛ№9

заседания Ч.i1е1юв Совета

Неко:\'1мерчсскоrо партнерства «Орловское регионалы1Ое объсди11енис
строителей»

Место проведении заселаниSJ - г. Оре:1, ул. Са.1тыков~1-LЦедрипа, л. 35 б
Дата нроведсния ·3асеi(З11иs1 - «13» ,~арл1 2013 1·.
Дата состав.:-1сшн1 11ротоко:~а 1ас1;~;ншш1 •1 :н~ 11ов Совета - «13>> марта 2013 1·.

Время o-i кр,,п ю1 -зш.:1.:. щ11 ия 18-00 ча1.:ов .

Вре:.-1я закр1,1ти}1 ·щсс:щния 19-00 1 iatoв .

Прису1·ст13овu;1и: 1 lстров Л.И " Карташс11 B.JI" l lcтpo 13a С.И" КоваJ1ёва С.А .• Бойко А.С.
Испо.1н~и·1·е;1ы1ый директор-· Кузь.v1а И.! · ..
Председате:11,ствующий на ·1ас<.:;щ11ии ·3а\ 1 . l lpc; 1<.:1.:;iaтc; 1 s1 Совета НП «ОРОС» Петров А.И.

Секретарь заседания·- ч,1ен Совета 111 1 «Ol'OC» l,она;11.:ва С.Л.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О за~ене ранее выданных Свидетельств о допуске.

По первому вопросу повестки rзыстунил иснолнительный директор НП «ОРОС»

Кузь.:\'~а И. f.: . , которая сообшила о поступлении в НП «ОРОС» заявления о за.\1.енс

Свидетельства о допуске к работа."'1 :
1. в свя·т с ИТ\.1t:11с11ис:\Л 11срс 1 111}1 11и:tов рабт от с.·1t. tующих орrанизапий :

• Закрытое_ uюtион~п1юс_i)() 1 11сс I но Хтр~1~ 1 1с тый ;!,_QQржно-строитсльный участок

«Хотынецкий»:

• Общ<.:ство с 1)1 lЧJ 1 1и•1c111 1 ~)ii ()J QСШ нс11 1 1 gs_:п , 1 () «С п1.!_1_; 1ар·Р>.

2. в СВ5ПИ с ' \:I .\JC I\ Oii 6.1а 11 ка l'Bl1.'ll'll'. 11,l' I H:t () 1 (;. IC.' l) lt)I IBI:-- щт.111и·щ1(ий:

• Общество с о , pa111-111c111юii о 1·встсл1(.~J_!_Ш)СТJ,t<) << l lпо\1ж11: 1 <.: 1рой»

Испо:1нитс,1ы1ый i~ирс1пор 1 !1 ! «ОРОС >> Ку·и,\1а И.!·:. сообщи:~а . что щшвы\.Ш

организациями вьшоmIсI1ы трсбош.шия к 1U\·Ic11c сни:tстс: I I,ств .

Было нред;южено нроизвести -зю.1сну Свидетельств ука1а~-1ным орга11изаuиям.

Итоги 1·0.:1осованиs1: «ЗА» - единогласно.

По первому вопросу повестки дня приш1то решение: произвести замену

Свидетельства о допуске следующи:½ ор1·а1шзшtиям:

1. в связи с изменением nepelrrrя ви1tов работ:
• Закрьпuмv акнион~J110:,..1v о6щссJвv Хо~рuс'lст111>1й дорожно-строительный

участок «Хот1,J1rсню1й »;

• 06ll!CCTB\' С 0 1·pai111 1 l~ll l10i1 О"1 BCTCTHCII I IOCТl,IO « ( ' Пl.!J.,Ji_lJ1Т>>.
2. В СВ}ПИ С 'Ш\IC I IOii \\. IUII IOI l'l\1 1. t~: 1-:. rы· 11\i..l () 1 с . 11: :L: 1()1 1111'\ Of)I , 1111·13Шl1-1Й :

• Обще~ 01r.ai~ l'1111oii 0 ·1 н~ 1 U]_~J..!.!Н)Сл,ю «1 [ро:..11ки ; 1строй».

П редседатс:11. ·iacc1ta11ШJ Петров А.И.

Секретарь заседаииSI Ковалева С.А.